
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

29 февраля 2016 года № 3/5          

О согласовании предложений по распределению дополнительных средств направленных на реализацию мероприятий по благоустройству и содержанию территории района Капотня,  за счет средств стимулирования управы района Капотня города Москвы в 2016 году

В соответствии с пунктом 2.1.1 постановления Правительства Москвы от 26.12.2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» (в ред. постановлений Правительства Москвы от 11.09.2013 N 598-ПП, от 03.03.2014 N 88-ПП, от 09.12.2014 N 734-ПП, от 16.10.2015 N 672-ПП), на основании обращения главы управы района Капотня города Москвы от 18.02.2016 № 195 исх (входящий № 16/1 от 18.02.2016) и рассмотрев предложения по распределению дополнительных средств, направленных на стимулирование управы района Капотня, Совет депутатов муниципального округа Капотня решил:
1. Согласовать предложения по распределению дополнительных средств направленных на реализацию мероприятий по благоустройству и содержанию территории района Капотня, за счет средств стимулирования управы района Капотня города Москвы (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Капотня города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте органов местного самоуправления муниципального округа Капотня www.мокапотня.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Капотня Ситникову Наталью Викторовну.

Глава муниципального округа Капотня                                       Н.В. Ситникова



Приложение
к решению Совета депутатов 
муниципального округа Капотня
от 29.02.2016 года № 3/5

Предложения по распределению дополнительных средств направленных на реализацию мероприятий по благоустройству и содержанию территории района Капотня, за счет средств стимулирования управы района Капотня города Москвы 
(в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» 
(в ред. постановлений Правительства Москвы от 11.09.2013 N 598-ПП, от 03.03.2014 N 88-ПП, от 09.12.2014 N 734-ПП, от 16.10.2015 N 672-ПП)

	№ п/п
	Адрес двора
	Площадь двора
	Затраты всего на двор
	Виды работ

	
	
	
	
	ремонт асфальтовых покрытий
	замена бортового камня
	ремонт газонов
	устройство/ремонт  ограждений
	устройство покрытия на детской площадке
	Замена МАФ
	устройство парковочных карманов
	ремонт/устройство новых площадок различного назначения
	Реконструкция  контейнерных площадок
	устройство цветников
	Прочие виды работ
(указать конкретно)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	детские
	межквартальный городок
	спортивные площадки
	площадки тихого отдыха 
	площадки для выгула и дрессировки домашних животных
	хозяйственные площадки
	
	
	

	
	
	тыс.
кв.м.
	тыс.руб
	тыс.кв.м
	пог.м.
	кв.м.
	пог. м.
	кв.м.
	шт.
	м/ мест
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	кв. м
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1
	Капотня, 3 квартал, д.17
	7,818
	4 403,11
	1,00
	266
	1000
	189
	280
	47
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	22,1
	 

	2
	Капотня, 3 квартал, д.13
	12,373
	5 454,53
	2,80
	104
	235
	33
	434
	55
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 

	3
	Проектируемый проезд № 5217
	0,120
	1 135,80
	0,00
	0
	0
	120
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	 

	Итого по району:
	20,311
	10993,44
	3,80
	370,00
	1235,00
	342,00
	714,00
	107
	0
	3
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	22,1
	 



